
Uchwała Nr XLV/407/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 25 stycznia 2018 r.

 w sprawie zmiany statutu Pyrzyckiego Domu Kultury

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) i art.18 ust. 2 pkt 9,
litera h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875
z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§  1.  W uchwale  Nr  IX/100/11  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  z  dnia  30  czerwca  2011  r.
w sprawie  nadania  statutu  Pyrzyckiemu  Domowi  Kultury  (Dz.  Urzędowy  Województwa
Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 97, poz. 1778) § 8 otrzymuje brzmienie: 
„ § 8. Do podstawowych zadań PDK należy:

1) organizowanie  różnorodnych  form  upowszechniania  kultury  i wychowania  przez
sztukę,

2) rozbudzanie zainteresowań oraz potrzeb kulturalnych,
3) stwarzanie  warunków  do  rozwoju  amatorskiego  ruchu  artystycznego  poprzez

prowadzenie  zespołów artystycznych,  organizowanie  stacjonarnych  i  wyjazdowych
warsztatów, 

4) organizowanie kół zainteresowań, zajęć nauki gry na instrumentach,
5) organizowanie  i  współorganizowanie  spektakli,  koncertów,  festiwali,  wystaw,

odczytów, imprez artystycznych i rozrywkowych, 
6) tworzenie warunków do podtrzymywania tradycji folklorystycznych i kultury ludowej,
7) działalność instruktażowa,
8) prowadzenie działalności wydawniczej i promocyjnej,
9) współdziałanie  z  instytucjami  i  organizacjami  społecznymi,  organizacjami

pozarządowymi w zakresie lepszego zaspokajania potrzeb kulturalnych mieszkańców,
10) prowadzenie działalności kinowej oraz upowszechniania wiedzy filmowej,
11) prowadzenie rozgłośni radiowej,
12) prowadzenie studia nagraniowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

           
                                                                                              Przewodniczący Rady

                                                                                                     Paweł Chyt


